ADDENDA ET CORRIGENDA.

- 4 adn. 4 lege: *μέρος* L quoque exhibet, non *μέρος*, ut Schmidtus contendit.
- 13, 3 lege: per naturales suas mutationes.
- 33, 7 „ anno pro biennio.
- 15 excidit: Coniungitur autem cum sole tricesimo quaque die.
- 37, 1 lege: septentrionalem pro meridionalem.
- 47, 17 „ fecit pro facit.
- 55, 2 „ sol eos percurrat.
- 55, 7 post At excidit: si.
- 67, 11 „ circulorum excidit: ei.
- 83, 3 lege: multo pro nullo modo.
- 151, 3 „ tenentes pro sequentes.
- 173, 23 „ duodecim pro duorum.
- 217, 5 post defectionibus adde: diutius.
-

QB 41 .C55 C.1
Kyklikes theorias meteoron bib
Stanford University Libraries

3 6105 035 620 942

STANFORD UNIVERSITY LIBRARY

Stanford, California